Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3253/SYT-NV Đồng Nai, ngày 04 tháng 5 năm 2021

V/v tạm hoãn Tập huấn “Hướng

dẫn thực hiện công tác xét công

nhận sáng kiến; xét công nhận

phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả

áp dụng của sáng kiến phục vụ

công tác thi đua khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai”

(KHẨN)

Kính gửi: Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Do diễn biến phức tạp của dịch COVID-19, thực hiện chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ, để bảo đảm phòng, chống dịch COVID-19 kịp thời, hiệu quả

và tránh lây nhiễm chéo khi tập trung.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị việc tạm hoãn Tập huấn “Hướng dẫn

thực hiện công tác xét công nhận sáng kiến; xét công nhận phạm vi ảnh hưởng

và hiệu quả áp dụng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai” được tổ chức ngày 05/5/2021 (Sáng thứ Tư).

Đồng thời, yêu cầu các đơn vị tiếp tục nghiên cứu, triển khai thực hiện

Văn bản số 559/HD-SKHCN ngày 07/4/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ

Đồng Nai về việc Hướng dẫn thực hiện công tác xét công nhận sáng kiến; xét

công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến phục vụ công

tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thời gian tập huấn lại, Sở Y tế sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Nai;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

2

		2021-05-04T09:44:57+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!